МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ
194354, Санкт-Петербург, улица Есенина дом 7

511-65-05

РЕШЕНИЕ № 23
23 октября 2019 года

   г. Санкт-Петербург

Об утверждении графика приема избирателей депутатами Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское на период ноябрь-декабрь 2019 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское, а также в целях обеспечения эффективной работы с избирателями, Муниципальный Совет
РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема избирателей депутатами Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское на период ноябрь – декабрь 2019 года, в соответствии с Приложением                 к настоящему Решению.
2. Опубликовать график приема избирателей депутатами на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское по адресу в информационно-коммуникационной сети Интернет: http://mo-sosnovskoe.ru/
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования-

Председатель Муниципального Совета

  С.Г. Загородникова

Приложение

к  Решению Муниципального Совета ВМО МО Сосновское                  от 23.10.2019 № 23 «Об утверждении графика приема избирателей депутатами Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское  на период ноябрь-декабрь 2019 года»
График приема избирателей депутатами Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское на период ноябрь-декабрь 2019 года
	Ф.И.О. Депутатов
	Место проведения приема,

контактный телефон
	Дни приема
	Время приема

(часы)

	Беляков Владислав Юрьевич

Балохина Галина Сергеевна

Гаврилов Юрий Анатольевич

Баранов Николай Владимирович
	Муниципальное образование Муниципальный округ Сосновское, конференц-зал, ул. Есенина, д.7

511-65-05
	1-ый четверг месяца

(по предварительной записи)
	14.00-16.00

	Боровская Инга Владимировна

Гаврилов Юрий Викторович

Квашина Светлана Евгеньевна

Шмелев Алексей Викторович
	Муниципальное образование Муниципальный округ Сосновское, конференц-зал, ул. Есенина, д.7

511-65-05
	2-ой четверг месяца

(по предварительной записи)
	14.00-16.00

	Голубев Владимир Николаевич

Иванов Кирилл Андреевич

Кравченко Роман Владимирович

Чубуков Андрей Алексеевич

Васильев Валерий Викторович
	Муниципальное образование Муниципальный округ Сосновское, конференц-зал, ул. Есенина, д.7

511-65-05
	3-ий четверг месяца

(по предварительной записи)
	14.00-16.00

	Рахнель Ольга Викторовна

Шкитова Галина Николаевна

Шакун Татьяна Николаевна

Шевченко Назар Николаевич

Смирнов Михаил Дмитриевич
	Муниципальное образование Муниципальный округ Сосновское, конференц-зал, ул. Есенина, д.7

511-65-05
	4-ый четверг месяца

(по предварительной записи)
	14.00-16.00

Прием избирателей депутатами Муниципального Совета производится по предварительной записи в помещении конференц-зала Муниципального Совета ВМО МО Сосновское по адресу:              ул. Есенина, д. 7.

Глава муниципального образования – Председатель Муниципального Совета Светлана Григорьевна Загородникова проводит прием по предварительной записи по четвергам                                   с 14.00 до 16.00 часов.
Исх. № 01-22-171/4  от 31.10.2019